
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 
по легкой атлетике среди лиц с ПОДА

19-24 мая 2017 г.

г.Смоленск

Забеги 20.05.17 12:30 (Т35),(Т36),(Т37),(Т38),(Т42),(Т43/44),(Т45/46/47) стадион СГАФКСиТ

Финал 20.05.17 14:10  ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Мужчины 23.05.17 10:00 Т33, Т34, Т51, Т52, Т53, Т54

100 м
Мест

о

Нагр. 

номер

Фамилия, Имя Зач Дата 

рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 

Ведомство

Организация Тренер З Д П Забеги Вт Q З Д П Результат Вт Вып. 

разр.

1 ч325 АВАГЯН ТИГРАН РУБИКОВИЧ T33 11.07.97 3 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ГАУ ВО "ЦСП АВС" ЧЕРКАСОВ А.М. 1 2 6 38.12 +1,2 2ю

1 ч298 Кочнев Виктор Михайлович T34 12.02.93 б/р МОСКВА СКИ "РЕЦЕПТ-Спорт" Гончаров И.В. 1 4 4 19.24 +1,2 КМС

1
Ч24

Сафронов Дмитрий Дмитриевич T35 12.10.95 ЗМС Нижегородская обл. СДЮСШОР "Заря" , УОР Кошелев А.Н.Кошелева Г.Н. 2 7 1 12.09 -0,8 q 1 4 1 11.66

РР

-1,1 МС

2 ч266 Калашян Артем манвелович T35 09.12.96 0 Брянская обл. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-2 БГУОР, ЦСП, ДЮСШ АФК Сумичев А.М. Сумичев М.В. Овчинников 

В.Г.
2 2 1 12.94 -0,8 q 1 5 2 11.99 -1,1 МС

3 ч229 Арсланов Равиль Амирович T35 26.07.92 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. УСАШ михалкин.а.в ларин с.а 3 3 2 13.97 -1,2 q 1 3 3 14.18 -1,1 МС

4 ч216 Степанов Кирилл Дмитриевич T35 20.03.05 ll ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ. ОБУ ОСАШ Корнаухов Е. М. 3 2 2 14.31 -1,2 q 1 6 4 14.49 -1,1 МС

5 ч88 ЗАЙЦЕВ АРТЕМ АНДРЕЕВИЧ T35 22.08.95 МС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ФИСТО, ДЮСШ№2 г.Тобольска КОВАЛЕНКО А.И., ЯКОВЕНКО Е.С. 3 6 3 14.33 -1,2 q 1 2 5 14.52 -1,1 МС

6 ч43 Тимашевский Максим Игоревич T35 28.11.96 МС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ЦОП - 1 Исупова О.Н. 3 4 1 14.58 -1,2 КМС

7 ч23 Отлейкин Иван Сергеевич T35 07.01.91 МСМК Нижегородская обл. ДЮСШ "Нижегородец" Суханова В.Ф. Суханов Е.Н. 2 4 4 14.78 -0,8 q 1 1 6 14.83 -1,1 КМС

8 ч16 Антипов Андрей Николаевич T35 09.01.82 МСМК Нижегородская обл. ДЮСШ "Нижегородец" Суханова В.Ф. Суханов Е.Н. 2 3 3 14.74 -0,8 q 1 7 7 14.96 -1,1 КМС

9 ч245 ШИМОРИН ЕВГЕНИЙ 

ИГОРЕВИЧ

T35 09.03.96 МС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ГАУ ТО «ОСШОР», ДЮСАШ 

«НЕГЕ»

НЕРАДОВСКИХ В.И. 3 5 5 15.32 -1,2 q 1 8 8 15.28 -1,1 КМС

10 ч253 ШКРУДНЕВ ДЕНИС 

АНДРЕЕВИЧ

T35 14.12.96 МС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБУДО СО ОК ДЮСАШ "РиФ" ПОЛЯНСКИЙ А.М. 3 4 4 15.56 -1,2 1

11 ч126 Магомедов Абдула Магомедович T35 17.03.88 2 РЕСП. ДАГЕСТАН РДЮСШ по л\а Хасаев А.Г. 3 6 6 17.08 -1,2 1

12 ч322 БУБНОВ РОМАН МИХАЙЛОВИЧ T35 05.02.90 3 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЖИРНОВСКИЙ ЦЕНТР ФКС ЕРМИШКИНА Л.А.   АНАШКИНА Л.И. 3 7 5 19.14 -1,2 3

1
ч209

ТОРСУНОВ ЕВГЕНИЙ 

СЕРГЕЕВИЧ

T36 30.08.90 ЗМС ПЕРМСКИЙ КР. РО ООО"ВФСЛ с ПОДА" в ПК, 

КГАОУДО"ПРСТЦАС

ЛОДОЧНИКОВЫ Т.В. и С.Н. 5 3 1 12.43 -0,4 МС

2
ч27

Козаев Георгий Эдуардович T36 19.11.94 КМС РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ 

– АЛАНИЯ

СТИМУЛ, СДЮСШОР Короев Б.В., Короев В.В. 5 5 2 12.80 -0,4 МС

3
ч189

СУЛТАНОВ ИЛЬМИР 

ФАИЛЕВИЧ

T36 12.02.91 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН СШОР ИВАНОВА В.С., ШАФИКОВ В.Р. 5 4 3 13.04 -0,4 МС

4
ч231

ГОРБАЧ ДМИТРИЙ 

АНАТОЛЬЕВИЧ

T36 08.04.96 КМС КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛ. ГБУ ДО КО КСДЮСАШ ГРИГОРЬЕВ А.А., БЕЛЬШЕВА С.А. 5 7 4 13.51 -0,4 КМС

5
ч243

НАЙМУШИН ИЛЬЯ 

АНАТОЛЬЕВИЧ

T36 02.03.96 кмс ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ГАУ ТО «ОСШОР», ДЮСАШ 

«НЕГЕ»

СКУРИХИН И. В. 5 8 5 13.56 -0,4 КМС

6
ч18

Куруглиев Лаврет Ахмедович T36 08.10.92 1 Нижегородская обл. Грошанский Г.В. 5 1 6 14.45 -0,4 КМС

7
ч252

СЕРЕДИЧ ОЛЕСЬ 

КОНСТАНТИНОВИЧ

T36 03.07.89 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБУДО СО ОК ДЮСАШ "РиФ" БОРИСОВА Т.С. 5 6 7 15.36 -0,4 2

8
ч112

ГУБАЙДУЛЛИН ДЕНИС 

ИЛЬФИРОВИЧ

T36 09.10.91 1р. СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. г.Н.-Тагил ГУБАЙДУЛЛИН И. 5 2 8 16.30 -0,4 3



Мужчины 23.05.17 10:00 Т33, Т34, Т51, Т52, Т53, Т54

100 м
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о
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1 ч22 Вдовин Андрей Николаевич T37 26.02.94 ЗМС Нижегородская обл. СДЮСШОР "Заря" , ЦСП Кошелева Г.Н. 7 5 1 11.06

РР

-1,0 МС

2 ч28 Кобесов Чермен Николаевич T37 04.01.96 ЗМС РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ 

– АЛАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СТИМУЛ, СДЮСШОР Короев В.В., Гаглоев В.С 7 6 2 11.47 -1,0 МС

3 ч48 НЕВМАРИН ИЛЬЯ 

ДМИТРИЕВИЧ

T37 19.07.96 МС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СК ЮБИЛЕЙНЫЙ ЧЕБОТАРЕВ Г.В. 7 4 3 12.49 -1,0 МС

4 ч29 Будоян Давид Арсенович T37 16.10.00 КМС РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ 

– АЛАНИЯ

СТИМУЛ, СДЮСШОР Гаглоев Г.М., Гаглоев В.С. 7 3 4 12.93 -1,0 КМС

5 ч267 Астаповский Юрий Андреевич T37 23.02.97 0 Брянская обл. БГУОР, ДЮСШ АФК Сумичев М.В. 7 2 5 13.03 -1,0 КМС

6 ч311 ГОЛОЩАПОВ ЕВГЕНИЙ 

ЮРЬЕВИЧ

T37 18.05.95 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СШОР №2 СЛОБОДЧИКОВ В.Т. 7 8 6 13.20 -1,0 КМС

7 ч274 БУЛГАКОВ АНДРЕЙ 

СЕРГЕЕВИЧ

T37 05.07.95 КМС РЕСП. ХАКАСИЯ СШАС Ирбис ХОБОТОВ МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ 7 7 7 13.45 -1,0 КМС

8 Ч204 РУСАК АРТЁМ ОЛЕГОВИЧ T37 02.04.93 б/р РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. ГАУ ДО "ДЮСШ"МЕТЕОР" АНТОНОВА И.В. 7 1 3 15.73 -1,0 3

1 Ч210 ПОРОШИН АНДРЕЙ 

АНАТОЛЬЕВИЧ

T38 09.02.87 МС ПЕРМСКИЙ КР. РО ООО"ВФСЛ с ПОДА" в ПК, 

КГАОУДО"ПРСТЦАС

ЛОДОЧНИКОВЫ Т.В. и С.Н. 9 5 1 11.55

РР

-0,8 МС

2 Ч25 Хинчагов Хетаг Русланович T38 13.07.97 КМС РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ 

– АЛАНИЯ

СТИМУЛ, СДЮСШОР Хугаев Г.О., Короев Б.В. 9 3 2 11.70 -0,8 МС

3 Ч58 Мукомол Леонид Дмитриевич T38 08.06.89 МС Республика Крым ГБУ РК крымцентр инваспорт Воеводская М.В. 9 4 3 12.92 -0,8 КМС

4 Ч89 БЕЛЫХ АНДРЕЙ 

ВЛАДИМИРОВИЧ

T38 26.07.93 кмс ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ФИСТО, ДЮСШ№2 г.Тобольска КОВАЛЕНКО А.И., ЯКОВЕНКО Е.С. 9 6 4 13.52 -0,8 2

5 Ч143 КОЗЛОВ СТАНИСЛАВ T38 23.09.81 0 КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ. КОЛМАКОВ С.В. 9 2 5 15.05 -0,8 1Ю

1 Ч21 Михальков Петр Владимирович T44 04.08.93 МС Нижегородская обл. СДЮСШОР "Заря" , ЦСП Кошелева Г.Н. Умеренков М,В 11 4 1 11.82 -0,9 МС

2 Ч234 Смирнов Михаил Владимирович T44 18.12.96 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СДЮСШОР №1

Центрального р-на СПб

Ворошина К.Е. Ворошин И.Н. 11 7 2 12.55 -0,9 КМС

3 Ч47 КАРТУЗОВ СЕМЕН 

ВАЛЕРЬЕВИЧ

T44 17.07.95 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СК ЮБИЛЕЙНЫЙ ЧЕБОТАРЕВ Г.В. 11 6 4 13.57 -0,9 1

4 Ч163 ПЕДАЕВ ВИКТОР ЕВГЕНЬЕВИЧ T44 14.07.77 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МБУ ЩМР ЦАФКСиТ 

"СПАРТАНЕЦ"

УСАЧЕВ Ю.П. 11 3 5 14.34 -0,9 2

6 Ч117 Межиев Адам Лечиевич T44 25.04.85 0 ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСП. САШ Ламан Аз Махмудов А.Т. 11 8 6 15.21 -0,9 3

5 Ч2 БОЗНЯКОВ АЛЕКСЕЙ 

ГЕННАДЬЕВИЧ

T43 30.12.97 1 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛ. СОГБУ ЦАФКиС ГОЛОВИНСКИЙ В.А. ГОЛОВИНСКАЯ С.Ю. 11 2 7 17.55 -0,9 3

вк ч4 ШКУРАТОВ АНДРЕЙ 

АНДРЕЕВИЧ

T44 03.05.86 МС СМОЛЕНСКАЯ ОБЛ. СОГБУ ЦАФКиС ГОЛОВИНСКИЙ В.А. ГОЛОВИНСКАЯ С.Ю. 13 1 7 13.71 -0,9 1

1 Ч230 Котуков  Никита Андреевич T47 05.05.99 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. УСАШ михалкин.а.в ларин с.а 13 8 2 11.45 -1,2 q 2 5 1 11.36 -1,2 МС

2 Ч276 ТРУНОВ ВАДИМ АНДРЕЕВИЧ T47 25.04.89 МСМК РЕСП. ХАКАСИЯ СШАС Ирбис ХОБОТОВ МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ 14 5 3 11.50 -0,8 q 2 3 2 11.51 -1,2 МС

3 Ч233 НОСУЛЕНКО ЮРИЙ 

НИКОЛАЕВИЧ

T47 09.03.88 ЗМС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛ. ДЮСАШ №5 БЕЛГОРОД ГОРЛОВ А.Н. 13 6 1 11.43 -1,2 q 2 4 3 11.54 -1,2 МС

4 Ч321 КУЛЬПИН ДАНИЛ 

ЯРОСЛАВОВИЧ

T47 26.06.99 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР №1 Афанасьев А.ВБобковаВ.В. 13 7 2 11.83 -1,2 q 2 6 4 11.84 -1,2 МС



Мужчины 23.05.17 10:00 Т33, Т34, Т51, Т52, Т53, Т54

100 м
Мест

о

Нагр. 

номер
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рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 

Ведомство
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5 Ч169 ВИГИЛЯНСКИЙ ВАСИЛИЙ 

АЛЕКСЕЕВИЧ

T45 05.08.96 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МБУ ФСКИ "БЛАГО" КЛЫЧНИКОВА Л.В., КУЗНЕЦОВА Л.В. 13 7 4 11.96 -1,2 q 2 7 5 11.93 -1,2 МС

6 Ч141 Дубровский Павел Михайлович T46 24.12.92 мс ОМСКАЯ ОБЛ. ЦП и СП Хмелевы И.С, А.Е., С.А 13 4 3 12.21 -1,2 q 2 2 6 12.28 -1,2 КМС

7 Ч59 Сандаков Артем Вячеславович T46 20.01.90 КМС Республика Крым ГБУ РК крымцентр инваспорт Воеводская М.В. 14 3 4 12.48 -0,8 q 2 8 7 12.54 -1,2 КМС

8 Ч103 Антонов Виталий Александрович T46 16.05.96 1 р. АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛ. ШВСМ г.Онега Сынчиков П.Л. 14 2 5 12.54 -0,8 q 2 1 8 12.57 -1,2 КМС

9 Ч99 ШМЕЛЕВ ФРОЛ МИХАЙЛОВИЧ T46 05.08.89 МС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ДИНАМО ГБУКК ЦПП МЕЛЬНИКОВА И.А ФУРСИН И.Г 13 4 6 12.60 -1,2 1

10 Ч203 СЕЛИВАНОВ МИХАИЛ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ

T46 05.05.91 II РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. ГАУ ДО "ДЮСШ"МЕТЕОР" АНТОНОВА И.В. 13 8 5 14.38 -1,2 1Ю

Ч248 БАШИРОВ ВЛАДИМИР  

ВЛАДИМИРОВИЧ

T46 05.07.91 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБУДО СО ОК ДЮСАШ "РиФ" ГРИГОРЬЕВ А.Ю. 14 3 dns

вк Ч12 Протасевич Алексей (в/к) T47 06.03.92 МС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛ. ГБУ "ЦАСиФК Белгородской 

обл."

Вдовенков В. М., Осьмаков Н. И. 14 5 1 11.83 -0,8 МС

1 ч292 ШИШКОВСКИЙ АРТЕМ 

ЮРЬЕВИЧ

T52 1985 КМС МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ ШИЛОВ С.В. 1 5 3 18.90 +1,2 МС

1 ч293 КУРБАНОВ АРСЕН 

МАГАМЕДОВИЧ

T53 1996 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ ГРОМОВ Д.А. 1 6 1 15.83 +1,2 МС

2 ч297 АМИНОВ РУСТАМ ФАРИТОВИЧ T53 15.03.89 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Шилов С.В. Жеребятьев Р.Н. 1 7 2 16.94 +1,2 КМС

1
ч296

БЫЧЕНОК АЛЕКСЕЙ 

ВАСИЛЬЕВИЧ

T54 31.07.86 ЗМС МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Громова И.А. Громов Д.А. 5 4 1 15.06 -0,1 МС

2
ч289

ГАНЗЕЙ АЛЕКСАНДР 

МИХАЙЛОВИЧ

T54 08.08.91 КМС МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ 8 7 2 16.20 -0,1 КМС

3
ч288

ГОНЧАРОВ ИВАН 

ВЛАДИМИРОВИЧ

T54 03.04.85 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Громова И.А. Громов Д.А. 6 5 3 16.75 -0,1 1

4
ч299

Яндербиев Шамсудди Вахитович T54 13.05.82 б/р МОСКВА СКИ "РЕЦЕПТ-Спорт" Гончаров И.В. 3 2 4 17.93 -0,1 2

5
ч97

ЛИНИЧУК ИЛЬЯ ЮРЬЕВИЧ T54 04.05.95 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ДИНАМО ГБУКК ЦПП МЕЛЬНИКОВА И.А ФУРСИН И.Г 7 6 5 18.34 -0,1 3

ч291
РАДАЕВ СЕМЕН 

ВЛАДИМИРОВИЧ

T54 1982 1 Р МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ ГРОМОВ Д.А. 4 3 DNS -0,1

Представитель Всероссийской федерации спорта 

лиц с поражением опорно-двигательного аппарата Е.А.Суслов, г.Москва

Гл.судья соревнований, судья ВК А.А.Михайлов, г.Новочебоксарск

Гл.секретарь соревнований, судья ВК Н.П.Бодренкова, г.Новочебоксарск

Зам.главного судьи - председатель коллегии судей Смоленской области Г.В.Дубинин, г.Смоленск



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 
по легкой атлетике среди лиц с ПОДА

19-24 мая 2017 г.

г.Смоленск

Забеги 22.05.17 10:00   (по времени) (Т35),(Т36),(Т37),(Т38),(Т42),(Т43/44),(Т45/46/47) стадион СГАФКСиТ

Финал 22.05.17 12:00  ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Мужчины

200 м
Мест

о

Нагр. 

номер

Фамилия, Имя Зач Дата 

рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 

Ведомство

Организация Тренер З Д П Забеги Вт Q З Д П Финал Вт Вып. 

разр.

1 ч24 Сафронов Дмитрий Дмитриевич T35 12.10.95 ЗМС Нижегородская обл. СДЮСШОР "Заря" , УОР Кошелев А.Н.Кошелева Г.Н. 3 4 1 25.47 +1,2 q 1 4 1 23.01

РР

+2,3 МС

2 ч266 Калашян Артем манвелович T35 09.12.96 0 Брянская обл. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ-

2

БГУОР, ЦСП, ДЮСШ АФК Сумичев А.М. Сумичев М.В. Овчинников В.Г. 2 4 1 26.47 +1,5 q 1 5 2 23.69 +2,3 МС

3 ч88 ЗАЙЦЕВ АРТЕМ АНДРЕЕВИЧ T35 22.08.95 МС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ФИСТО, ДЮСШ№2 г.Тобольска КОВАЛЕНКО А.И., ЯКОВЕНКО Е.С. 2 3 2 28.27 +1,5 q 1 3 3 27.96 +2,3 МС

4 ч229 Арсланов Равиль Амирович T35 26.07.92 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. УСАШ михалкин.а.в ларин с.а 2 2 4 29.39 +1,5 q 1 2 4 28.93 +2,3 МС

5 ч23 Отлейкин Иван Сергеевич T35 07.01.91 МСМК Нижегородская обл. ДЮСШ "Нижегородец" Суханова В.Ф. Суханов Е.Н. 2 5 3 28.73 +1,5 q 1 6 5 30.18 +2,3 МС

6 ч16 Антипов Андрей Николаевич T35 09.01.82 МСМК Нижегородская обл. ДЮСШ "Нижегородец" Суханова В.Ф. Суханов Е.Н. 3 5 2 31.11 +1,2 q 1 1 6 30.89 +2,3 КМС

7 ч253 ШКРУДНЕВ ДЕНИС АНДРЕЕВИЧ T35 14.12.96 МС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБУДО СО ОК ДЮСАШ "РиФ" ПОЛЯНСКИЙ А.М. 3 6 3 32.80 +1,2 q 1 8 DNF +2,3 1

8 ч245 ШИМОРИН ЕВГЕНИЙ ИГОРЕВИЧ T35 09.03.96 МС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ГАУ ТО «ОСШОР», ДЮСАШ 

«НЕГЕ»

НЕРАДОВСКИХ В.И. 3 3 4 34.06 +1,2 1

9 ч126 Магомедов Абдула Магомедович T35 17.03.88 2 РЕСП. ДАГЕСТАН РДЮСШ по л\а Хасаев А.Г. 2 7 6 36.80 +1,5 3

10 ч322 БУБНОВ РОМАН МИХАЙЛОВИЧ T35 05.02.90 3 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ЖИРНОВСКИЙ ЦЕНТР ФКС ЕРМИШКИНА Л.А.   АНАШКИНА Л.И. 7 5 41.70 +1,5 2Ю

ч216 Степанов Кирилл Дмитриевич T35 20.03.05 ll ЛИПЕЦКАЯ ОБЛ. ОБУ ОСАШ Корнаухов Е. М. 2 6 5 30.75 +1,2 q 1 7 DNS +2,3 КМС

1 ч240 Швецов Евгений Валерьевич T36 03.06.87 ЗМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Мордовия СДЮСШОР 

«Академия л/а СПб»

СДЮСШОР 

Зацепина Е.А. 5 5 1 24.70 +1,1 МС

2 ч209 ТОРСУНОВ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ T36 30.08.90 ЗМС ПЕРМСКИЙ КР. РО ООО"ВФСЛ с ПОДА" в ПК, 

КГАОУДО"ПРСТЦАС

ЛОДОЧНИКОВЫ Т.В. и С.Н. 5 4 2 24.98 +1,1 МС

3 ч27 Козаев Георгий Эдуардович T36 19.11.94 КМС РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – 

АЛАНИЯ

СТИМУЛ, СДЮСШОР Короев Б.В., Короев В.В. 5 8 3 26.31 +1,1 МС

4 ч189 СУЛТАНОВ ИЛЬМИР ФАИЛЕВИЧ T36 12.02.91 МС РЕСП. БАШКОРТОСТАН СШОР ИВАНОВА В.С., ШАФИКОВ В.Р. 5 3 4 26.91 +1,1 МС

5 ч243 НАЙМУШИН ИЛЬЯ АНАТОЛЬЕВИЧ T36 02.03.96 кмс ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ГАУ ТО «ОСШОР», ДЮСАШ 

«НЕГЕ»

СКУРИХИН И. В. 5 6 5 26.93 +1,1 МС

6 ч231 ГОРБАЧ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ T36 08.04.96 КМС КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛ ГБУ ДО КО КСДЮСАШ ГРИГОРЬЕВ А.А., БЕЛЬШЕВА С.А. 5 2 6 27.87 +1,1 КМС

7 ч113 АГЕЙЧИК АЛЕКСЕЙ МАКСИМОВИЧ T36 22.08.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСАШ,ЦПиСП"Родник" ДВОРНИКОВ Б.Г. 5 7 7 28.83 +1,1 КМС

8 ч252 СЕРЕДИЧ ОЛЕСЬ 

КОНСТАНТИНОВИЧ

T36 03.07.89 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБУДО СО ОК ДЮСАШ "РиФ" БОРИСОВА Т.С. 5 1 8 31.02 +1,1 1

1

1 ч22 Вдовин Андрей Николаевич T37 26.02.94 ЗМС Нижегородская обл. СДЮСШОР "Заря" , ЦСП Кошелева Г.Н. 6 4 1 27.51 +1,5 q 2 3 1 22.64 +3,4 МС

2 ч28 Кобесов Чермен Николаевич T37 04.01.96 ЗМС РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – 

АЛАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СТИМУЛ, СДЮСШОР Короев В.В., Гаглоев В.С 7 7 2 25.29 +1,2 q 2 5 2 23.31 +3,4 МС

3 ч130 Бирюков Сергей Андреевич T37 06.01.98 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСАШ, ЧУОР Морозова С.Н 7 3 1 24.66 +1,2 q 2 4 3 24.35 +3,4 МС



Мужчины

200 м
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о

Нагр. 
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рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 
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Организация Тренер З Д П Забеги Вт Q З Д П Финал Вт Вып. 
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4 ч311 ГОЛОЩАПОВ ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ 18.05.95 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СШОР №2 СЛОБОДЧИКОВ В.Т. 6 7 2 27.64 +1,5 q 2 7 4 26.13 +3,4 МС

5 ч267 Астаповский Юрий Андреевич T37 23.02.97 0 Брянская обл. БГУОР, ДЮСШ АФК Сумичев А.М. Сумичев М.В. 7 6 3 26.42 +1,2 q 2 6 5 26.22 +3,4 МС

6 ч29 Будоян Давид Арсенович T37 16.10.00 КМС РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – 

АЛАНИЯ

СТИМУЛ, СДЮСШОР Гаглоев Г.М., Гаглоев В.С. 6 6 3 27.75 +1,5 q 2 2 6 26.78 +3,4 КМС

7 ч274 БУЛГАКОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ T37 05.07.95 КМС РЕСП. ХАКАСИЯ СШАС Ирбис ХОБОТОВ МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ 6 3 4 28.94 +1,5 q 2 1 7 28.87 +3,4 1

ч48 НЕВМАРИН ИЛЬЯ ДМИТРИЕВИЧ T37 19.07.96 МС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СК ЮБИЛЕЙНЫЙ ЧЕБОТАРЕВ Г.В. 6 5 DNS +1,5

ч324 ТУХВАТУЛЛИН РИНАТ 

ВЛАДИМИРОВИЧ

T37 22.02.94 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ГАУ ВО "ЦСП АВС" ЧЕРКАСОВ А.М. 7 5 снят 

врачом

+1,2

ч204 РУСАК АРТЁМ ОЛЕГОВИЧ T37 02.04.93 б/р РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. ГАУ ДО "ДЮСШ"МЕТЕОР" АНТОНОВА И.В. 7 4 4 32.59 +1,2 q 2 8 DNS 3

1 ч25 Хинчагов Хетаг Русланович T38 13.07.97 КМС РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – 

АЛАНИЯ

СТИМУЛ, СДЮСШОР Хугаев Г.О., Короев Б.В. 8 3 1 23.72 +1,4 МС

2 ч210 ПОРОШИН АНДРЕЙ 

АНАТОЛЬЕВИЧ

T38 09.02.87 МС ПЕРМСКИЙ КР. РО ООО"ВФСЛ с ПОДА" в ПК, 

КГАОУДО"ПРСТЦАС

ЛОДОЧНИКОВЫ Т.В. и С.Н. 8 4 2 23.86 +1,4 МС

3 ч221 КУТЛИАХМЕТОВ РУСТАМ 

РАСУЛЬЕВИЧ

T38 13.06.91 КМС РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ) РЦАФКиС ОЛЁНОВ В.А. 8 7 3 26.40 +1,4 КМС

4 ч89 БЕЛЫХ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ T38 26.07.93 кмс ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ФИСТО, ДЮСШ№2 г.Тобольска КОВАЛЕНКО А.И., ЯКОВЕНКО Е.С. 8 5 4 26.40 +1,4 КМС

5 ч143 КОЗЛОВ СТАНИСЛАВ T38 23.09.81 0 КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛ. КОЛМАКОВ С.В. 8 6 5 31.90 +1,4 1Ю

1 ч247 ПРОХОРОВ АНТОН ЮРЬЕВИЧ T42 06.05.92 кмс ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ЦСП 72 СКАМОРОВСКИЙ О.А. 9 4 1 25.57 +1,2 МС

1 ч21 Михальков Петр Владимирович T44 04.08.93 МС Нижегородская обл. СДЮСШОР "Заря" , ЦСП Кошелева Г.Н. Умеренков М,В 10 3 1 23.97 +1,4 МС

2 ч234 Смирнов Михаил Владимирович T44 18.12.96 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СДЮСШОР №1

Центрального р-на СПб

Ворошина К.Е. Ворошин И.Н. 10 5 2 25.82 +1,4 КМС

3 ч47 КАРТУЗОВ СЕМЕН ВАЛЕРЬЕВИЧ T44 17.07.95 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СК ЮБИЛЕЙНЫЙ ЧЕБОТАРЕВ Г.В. 10 6 3 27.90 +1,4 1

4 ч163 ПЕДАЕВ ВИКТОР ЕВГЕНЬЕВИЧ T44 14.07.77 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МБУ ЩМР ЦАФКСиТ 

"СПАРТАНЕЦ"

УСАЧЕВ Ю.П. 10 7 4 29.62 +1,4 2

5 ч171 АБУЕВ МАГОМЕД ЕЛАЕВИЧ T44 14.02.95 1 ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСП. САШ Ламан Аз Махмудов А.Т. 10 2 5 30.45 +1,4 3

6 ч150 Воронов Юрий Евгеньевич T43 20.06.93 2 Костромская обл. КО СШОР им. А.В. Голубева Лапшин Н.Н. 10 4 6 31.58 +1,4 2

7 ч117 Межиев Адам Лечиевич T44 25.04.85 0 ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСП. САШ Ламан Аз Махмудов А.Т. 10 8 7 31.94 +1,4 3

1 ч318 КОТЛОВ АЛЕКСЕЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ

T47 17.08.93 МСМК ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР №1 МАЛЬЧИКОВА Е.И. 13 3 1 23.59 +1,2 q 3 4 1 22.63 +1,2 МС

2 ч276 ТРУНОВ ВАДИМ АНДРЕЕВИЧ T47 25.04.89 МСМК РЕСП. ХАКАСИЯ СШАС Ирбис ХОБОТОВ МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ 13 4 2 23.73 +1,2 q 3 3 2 23.06 +1,2 МС

3 ч321 КУЛЬПИН ДАНИЛ ЯРОСЛАВОВИЧ T47 26.06.99 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР №1 Афанасьев А.ВБобковаВ.В. 13 2 3 23.85 +1,2 q 3 6 3 23.63 +1,2 МС

4 ч40 Кашкан Дмитрий T46 10.03.88 МСМК Москва СШОР Воробьевы Горы Антонова А.В. 13 5 4 24.21 +1,2 q 3 7 4 23.71 +1,2 МС

5 ч102 ПЕТРАЧКОВ АЛЕКСАНДР 

АЛЕКСАНДРОВИЧ

T47 07.05.94г КМС ХАБАРОВСКИЙ КР. САШХК,  ХКЦРС ИВАРОВСКИЙ А.Н. 12 3 2 23.71 +1,4 q 3 5 5 23.86 +1,2 МС



Мужчины

200 м
Мест

о

Нагр. 

номер

Фамилия, Имя Зач Дата 

рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 

Ведомство

Организация Тренер З Д П Забеги Вт Q З Д П Финал Вт Вып. 

разр.

6 ч141 Дубровский Павел Михайлович T46 24.12.92 мс ОМСКАЯ ОБЛ. ЦП и СП Хмелевы И.С, А.Е., С.А 13 6 5 24.23 +1,2 q 3 2 6 24.37 +1,2 КМС

7 ч169 ВИГИЛЯНСКИЙ ВАСИЛИЙ 

АЛЕКСЕЕВИЧ

T45 05.08.96 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МБУ ФСКИ "БЛАГО" КЛЫЧНИКОВА Л.В., КУЗНЕЦОВА Л.В. 12 5 3 24.43 +1,4 q 3 8 7 24.39 +1,2 МС

8 ч188 СВЕЖОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ T46 20.07.200 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН СШОР СТЕРЛИТАМАК МИХАЙЛОВА О.Б. 12 7 4 24.72 +1,4 q 3 1 8 24.88 +1,2 КМС

9 ч203 СЕЛИВАНОВ МИХАИЛ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ

T46 05.05.91 II РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. ГАУ ДО "ДЮСШ"МЕТЕОР" АНТОНОВА И.В. 12 6 5 29.62 +1,4 2Ю

вк ч12 Протасевич Алексей (в/к) T47 06.03.92 МС БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛ. ГБУ "ЦАСиФК Белгородской обл." Вдовенков В. М., Осьмаков Н. И. 12 4 1 23.60 +1,4 МС

ч230 Котуков  Никита Андреевич T47 05.05.99 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. УСАШ михалкин.а.в ларин с.а 12 2 dns

ч103 Антонов Виталий Александрович T46 16.05.96 1 р. АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛ. ШВСМ г.Онега Сынчиков П.Л. 13 7 dns

Представитель Всероссийской федерации спорта 

лиц с поражением опорно-двигательного аппарата Е.А.Суслов, г.Москва

Гл.судья соревнований, судья ВК А.А.Михайлов, г.Новочебоксарск

Гл.секретарь соревнований, судья ВК Н.П.Бодренкова, г.Новочебоксарск

Зам.главного судьи - председатель коллегии судей Смоленской области Г.В.Дубинин, г.Смоленск



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 
по легкой атлетике среди лиц с ПОДА

19-24 мая 2017 г.

г.Смоленск

Финал 22.05.17 10:00 Т33/34, Т52/53, Т54 стадион СГАФКСиТ

 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Мужчины

200 м
Мест

о

Нагр. 

номер

Фамилия, Имя Зач Дата 

рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 

Ведомство

Организация Тренер З Д П Результат Вт Вып. 

разр.

1 ч298 Кочнев Виктор Михайлович T34 12.02.93 б/р МОСКВА СКИ "РЕЦЕПТ-Спорт" Гончаров И.В. 1 4 1 41.19 -0,2 2ю

2 ч325 АВАГЯН ТИГРАН РУБИКОВИЧ T33 11.07.97 3 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ГАУ ВО "ЦСП АВС" ЧЕРКАСОВ А.М. 1 3 2 1:39.37 -0,2 бр

1 ч295 ГРИЦЕНКО ВИТАЛИЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ

T53 17.12.85 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Шилов С.В. Жеребятьев Р.Н. 2 6 1 28.60 -0,4 мс

2 ч293 КУРБАНОВ АРСЕН МАГАМЕДОВИЧ T53 1996 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ ГРОМОВ Д.А. 2 7 2 28.97 -0,4 мс

3 ч297 АМИНОВ РУСТАМ ФАРИТОВИЧ T53 15.03.89 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Шилов С.В. Жеребятьев Р.Н. 2 5 3 30.51 -0,4 1

4 ч292 ШИШКОВСКИЙ АРТЕМ ЮРЬЕВИЧ T52 1985 КМС МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ ШИЛОВ С.В. 2 4 4 35.61 -0,4 мс

1 ч296 БЫЧЕНОК АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ T54 31.07.86 ЗМС МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Громова И.А. Громов Д.А. 3 4 1 26.86 -0,6 МС

2 ч289 ГАНЗЕЙ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ T54 08.08.91 КМС МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Шилов С.В. Жеребятьев Р.Н. 3 6 2 27.96 -0,6 КМС

3 ч288 ГОНЧАРОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ T54 03.04.85 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Громова И.А. Громов Д.А. 3 5 3 30.26 -0,6 2

4 ч299 Яндербиев Шамсудди Вахитович T54 13.05.82 б/р МОСКВА СКИ "РЕЦЕПТ-Спорт" Гончаров И.В. 3 7 4 30.91 -0,6 2

5 ч97 ЛИНИЧУК ИЛЬЯ ЮРЬЕВИЧ T54 04.05.95 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ДИНАМО ГБУКК ЦПП МЕЛЬНИКОВА И.А ФУРСИН И.Г 3 3 5 31.60 -0,6 3

Представитель Всероссийской федерации спорта 

лиц с поражением опорно-двигательного аппарата Е.А.Суслов, г.Москва

Гл.судья соревнований, судья ВК А.А.Михайлов, г.Новочебоксарск

Гл.секретарь соревнований, судья ВК Н.П.Бодренкова, г.Новочебоксарск

Зам.главного судьи - председатель коллегии судей Смоленской области Г.В.Дубинин, г.Смоленск



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 
по легкой атлетике среди лиц с ПОДА

19-24 мая 2017 г.

г.Смоленск

Фин.забеги 21.05.17 10:00 (Т35),(Т36),(Т37),(Т38),(Т42),(Т43/44),(Т45/46/47) стадион СГАФКСиТ

23.05.17 11:00 Т33/34, Т51, Т52, Т53, Т54  ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Мужчины

 400м
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о

Нагр. 

номер

Фамилия, Имя За

ч

Дата 

рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 

Ведомство

Организация Тренер З Д П Результат Вып. 

разр.

1 ч298 Кочнев Виктор Михайлович T34 12.02.93 б/р МОСКВА СКИ "РЕЦЕПТ-Спорт" Гончаров И.В. 1 2 5 1:16.82 2Ю

1 ч240 Швецов Евгений Валерьевич T36 03.06.87 ЗМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Мордовия СДЮСШОР 

«Академия л/а СПб»

СДЮСШОР 

Зацепина Е.А. 3 5 1 54.85 МС

2 ч110 АРЕФЬЕВ АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ T36 17.06.84 ЗМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЦПиСП"Родник" ДВОРНИКОВ Б.Г. 3 6 2 56.72 МС

3 ч190 ЖИРНОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ T36 06.12.89 МСМК РЕСП. БАШКОРТОСТАН СШОР15 ИВАНОВА В.С. 3 3 3 58.51 МС

4 ч46 Харагезов Павел Александрович  T36 22.03.87 ЗМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ЦОП - 1 Исупова О.Н. 2 3 1 1:00.05 МС

5 ч243 НАЙМУШИН ИЛЬЯ АНАТОЛЬЕВИЧ T36 02.03.96 кмс ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ГАУ ТО «ОСШОР», ДЮСАШ 

«НЕГЕ»

СКУРИХИН И. В. 2 5 2 1:02.23 КМС

6 ч113 АГЕЙЧИК АЛЕКСЕЙ МАКСИМОВИЧ T36 22.08.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСАШ,ЦПиСП"Родник" ДВОРНИКОВ Б.Г. 3 2 4 1:03.66 КМС

7 ч252 СЕРЕДИЧ ОЛЕСЬ КОНСТАНТИНОВИЧ T36 03.07.89 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБУДО СО ОК ДЮСАШ "РиФ" БОРИСОВА Т.С. 3 4 5 1:14.53 2

8 ч112 ГУБАЙДУЛЛИН ДЕНИС ИЛЬФИРОВИЧ T36 09.10.91 1р. СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. г.Н.-Тагил ГУБАЙДУЛЛИН И. 2 2 3 1:14.75 2

1 ч22 Вдовин Андрей Николаевич T37 26.02.94 ЗМС Нижегородская обл. СДЮСШОР "Заря" , ЦСП Кошелева Г.Н. 5 6 1 49.86 МС

2 ч28 Кобесов Чермен Николаевич T37 04.01.96 ЗМС РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – 

АЛАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СТИМУЛ, СДЮСШОР Короев В.В., Гаглоев В.С 5 4 2 52.55 МС

3 ч324 ТУХВАТУЛЛИН РИНАТ ВЛАДИМИРОВИЧ T37 22.02.94 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ГАУ ВО "ЦСП АВС" ЧЕРКАСОВ А.М. 5 2 3 57.79 МС

4 ч311 ГОЛОЩАПОВ ЕВГЕНИЙ ЮРЬЕВИЧ T37 18.05.95 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СШОР №2 СЛОБОДЧИКОВ В.Т. 5 5 4 57.95 МС

5 ч204 РУСАК АРТЁМ ОЛЕГОВИЧ T37 02.04.93 б/р РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. ГАУ ДО "ДЮСШ"МЕТЕОР" АНТОНОВА И.В. 5 7 5 1:18.77 3

1 ч129 Репин Константин T38 20.05.96 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСАШ-2 Михайлов А.А 6 4 1 56.31 -

2 ч218 СЕРЕБРЯКОВ МАКСИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ T38 27.09.97 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. ГАУ НСО "ЦАФКиС НСО" КАЛИНИЧЕНКО А,В, 6 5 2 59.96 -

3 ч58 Мукомол Леонид Дмитриевич T38 08.06.89 МС Республика Крым ГБУ РК крымцентр инваспорт Воеводская М.В. 6 6 3 1:00.75 -

4 ч221 КУТЛИАХМЕТОВ РУСТАМ РАСУЛЬЕВИЧ T38 13.06.91 КМС РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ) РЦАФКиС ОЛЁНОВ В.А. 6 8 4 1:01.74 -

5 ч89 БЕЛЫХ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ T38 26.07.93 кмс ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ФИСТО, ДЮСШ№2 г.Тобольска КОВАЛЕНКО А.И., ЯКОВЕНКО Е.С. 6 3 5 1:02.10 -



Мужчины

 400м
Мест

о

Нагр. 

номер

Фамилия, Имя За

ч

Дата 

рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 

Ведомство

Организация Тренер З Д П Результат Вып. 

разр.

6 ч165 МАЛЫШЕВ ВИТАЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ T38 30.03.91 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МБУ ЩМР ЦАФКСиТ 

"СПАРТАНЕЦ"

ЗОЛОТУХИН А.И. 6 7 6 1:03.70 -

7 ч223 ПАРНИКОВ АЛЕКСАНДР РОМАНОВИЧ T38 21.07.91 1 РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ) РЦАФКиС ОЛЁНОВ В.А. 6 2 7 1:04.33 -

8 ч224 ДУШКЕВИЧ ЛЕОНИД ВЯЧЕСЛАВОВИЧ T38 14.12.94 2 РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ) РЦАФКиС, УОР ОЛЁНОВ В.А. 6 1 8 1:08.85 -

вк ч247 ПРОХОРОВ АНТОН ЮРЬЕВИЧ T42 06.05.92 кмс ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ЦСП 72 СКАМОРОВСКИЙ О.А. 7 2 2 57.05 МС

1 ч21 Михальков Петр Владимирович T44 04.08.93 МС Нижегородская обл. СДЮСШОР "Заря" , ЦСП Кошелева Г.Н. Умеренков М,В 7 4 1 54.26 МС

2 ч4 ШКУРАТОВ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ T44 03.05.86 МС СМОЛЕНСКАЯ ОБЛ. СОГБУ ЦАФКиС ГОЛОВИНСКИЙ В.А. ГОЛОВИНСКАЯ 

С.Ю.
7 3 3 1:01.43 КМС

3 ч163 ПЕДАЕВ ВИКТОР ЕВГЕНЬЕВИЧ T44 14.07.77 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МБУ ЩМР ЦАФКСиТ 

"СПАРТАНЕЦ"

УСАЧЕВ Ю.П. 7 5 4 1:05.37 1

1 ч9 САВИНОВ ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ T45 15.07.85 КМС САРАТОВСКАЯ ОБЛ. ГБУДО СО ОК ДЮСАШ "РиФ" ТРУШНИКОВА М.А. 9 6 6 56.69 КМС

2 ч275 ИДИМЕШЕВ АЯН ВЛАДИМИРОВИЧ T45 02.10.88 КМС РЕСП. ХАКАСИЯ СШАС Ирбис ХОБОТОВ МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ 9 7 7 1:02.94 1

1 ч141 Дубровский Павел Михайлович T46 24.12.92 мс ОМСКАЯ ОБЛ. ЦП и СП Хмелевы И.С, А.Е., С.А 9 4 1 53.32 КМС

2 ч314 ПАНИЧЕРСКИЙ МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ T46 24.01.99 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СШОР №2 БЛАЖКО Д.П.Колпаков В.Л. 9 1 2 53.49 КМС

3 ч102 ПЕТРАЧКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ T47 07.05.94г КМС ХАБАРОВСКИЙ КР. САШХК,  ХКЦРС ИВАРОВСКИЙ А.Н. 9 5 3 53.76 КМС

4 ч105 Яремчук Александр Витальевич   T46 19.02.95 МСМК АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛ. ГАУ АО РЦСП " Поморье" Садовников В.В. 9 8 4 54.62 КМС

5 ч273 Вяткин Сергей Владимирович T46 07.10.93 3 взр. РЕСП. ХАКАСИЯ СШАС Ирбис ХОБОТОВ МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ 9 2 8 1:18.88 2Ю

ч188 СВЕЖОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ T46 20.07.200 КМС РЕСП. БАШКОРТОСТАН СШОР СТЕРЛИТАМАК МИХАЙЛОВА О.Б. 9 3 5 DQ 163.3(b)

1 ч292 ШИШКОВСКИЙ АРТЕМ ЮРЬЕВИЧ T52 1985 КМС МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ ШИЛОВ С.В. 1 4 4 1:14.30 КМС

1 ч295 ГРИЦЕНКО ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ T53 17.12.85 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Шилов С.В. Жеребятьев Р.Н. 1 7 1 56.18 КМС

2 ч293 КУРБАНОВ АРСЕН МАГАМЕДОВИЧ T53 1996 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ ГРОМОВ Д.А. 1 5 2 56.84 КМС

3 ч297 АМИНОВ РУСТАМ ФАРИТОВИЧ T53 15.03.89 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Шилов С.В. Жеребятьев Р.Н. 1 6 3 58.68 КМС



Мужчины

 400м
Мест

о

Нагр. 

номер

Фамилия, Имя За

ч

Дата 

рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 

Ведомство

Организация Тренер З Д П Результат Вып. 

разр.

1 ч296 БЫЧЕНОК АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ T54 31.07.86 ЗМС МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Громова И.А. Громов Д.А. 2 5 1 52.82 МС

2 ч289 ГАНЗЕЙ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ T54 08.08.91 КМС МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Шилов С.В. Жеребятьев Р.Н. 2 6 2 53.27 КМС

3 ч288 ГОНЧАРОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ T54 03.04.85 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Громова И.А. Громов Д.А. 2 3 3 1:01.27 2

4 ч299 Яндербиев Шамсудди Вахитович T54 13.05.82 б/р МОСКВА СКИ "РЕЦЕПТ-Спорт" Гончаров И.В. 2 2 4 1:02.45 3

5 ч97 ЛИНИЧУК ИЛЬЯ ЮРЬЕВИЧ T54 04.05.95 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ДИНАМО ГБУКК ЦПП МЕЛЬНИКОВА И.А ФУРСИН И.Г 2 4 5 1:04.41 3

ч291 РАДАЕВ СЕМЕН ВЛАДИМИРОВИЧ T54 1982 1 Р МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ ГРОМОВ Д.А. 2 7 DNS

Представитель Всероссийской федерации спорта 

лиц с поражением опорно-двигательного аппарата Е.А.Суслов, г.Москва

Гл.судья соревнований, судья ВК А.А.Михайлов, г.Новочебоксарск

Гл.секретарь соревнований, судья ВК Н.П.Бодренкова, г.Новочебоксарск

Зам.главного судьи - председатель коллегии судей Смоленской области Г.В.Дубинин, г.Смоленск



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по легкой атлетике среди лиц с ПОДА

19-24 мая 2017 г.

г.Смоленск

Финал 23.05.17 10:30 Т36, Т37\38 стадион СГАФКСиТ

 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Мужчины

800м
Мес

то

Нагр. 

номер

Фамилия, Имя Зач Дата 

рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 

Ведомство

Организация Тренер З Д П Забеги Вып. 

разр.

1 ч240 Швецов Евгений Валерьевич T36 03.06.87 ЗМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Мордовия СДЮСШОР 

«Академия л/а СПб»

СДЮСШОР 

Зацепина Е.А. 1 6 1 2:06.75 МС

2 ч110 АРЕФЬЕВ АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ T36 17.06.84 ЗМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ЦПиСП"Родник" ДВОРНИКОВ Б.Г. 1 3 2 2:07.09 МС

3 ч190 ЖИРНОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ T36 06.12.89 МСМК РЕСП. БАШКОРТОСТАН СШОР15 ИВАНОВА В.С. 1 5 3 2:12.32 МС

4 ч46 Харагезов Павел Александрович  T36 22.03.87 ЗМС РОСТОВСКАЯ ОБЛ. ЦОП - 1 Исупова О.Н. 1 4 4 2:18.45 МС

5 ч112 ГУБАЙДУЛЛИН ДЕНИС ИЛЬФИРОВИЧ T36 09.10.91 1р. СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. г.Н.-Тагил ГУБАЙДУЛЛИН И. 1 2 5 2:54.80 2

ч113 АГЕЙЧИК АЛЕКСЕЙ МАКСИМОВИЧ T36 22.08.97 КМС СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛ. ДЮСАШ,ЦПиСП"Родник" ДВОРНИКОВ Б.Г. 1 7 снят 

врачом

1 ч129 Репин Константин F38 20.05.96 МС ЧУВАШСКАЯ РЕСП. ДЮСАШ-2 Михайлов А.А 3 3 1 2:09.12 МС

2 ч246 ВАРФОЛОМЕЕВ ЛЕОНИД 

АЛЕКСАНДРОВИЧ

T37 18.09.92 МС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ГАУ ТО «ОСШОР», ДЮСАШ «НЕГЕ» НЕРАДОВСКИХ В.И. 3 6 2 2:09.82 МС

3 ч218 СЕРЕБРЯКОВ МАКСИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ T38 27.09.97 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. ГАУ НСО "ЦАФКиС НСО" КАЛИНИЧЕНКО А,В, 3 5 3 2:10.80 МС

4 ч164 УЛЬЯНОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ T38 05.01.89 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ГБОУ ДО МО "СДЮСШОР по легкой 

атлетике"

ИВАНОВ А.А. 3 4 4 2:11.03 МС

5 ч223 ПАРНИКОВ АЛЕКСАНДР РОМАНОВИЧ T38 21.07.91 1 РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ) РЦАФКиС ОЛЁНОВ В.А. 3 1 5 2:29.19 2

6 ч224 ДУШКЕВИЧ ЛЕОНИД ВЯЧЕСЛАВОВИЧ T38 14.12.94 1 РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ) РЦАФКиС, УОР ОЛЁНОВ В.А. 3 8 6 2:29.80 3

7 ч20 Гурьянов Александр Сергеевич T38 30.10 92 3 Нижегородская обл. ДЮЦ Спартак Грошанский Г.В. 3 2 7 2:47.59 1Ю

ч221 КУТЛИАХМЕТОВ РУСТАМ 

РАСУЛЬЕВИЧ

T38 13.06.91 КМС РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ) РЦАФКиС ОЛЁНОВ В.А. 3 7 DNS

ч324 ТУХВАТУЛЛИН РИНАТ 

ВЛАДИМИРОВИЧ

T37 22.02.94 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ГАУ ВО "ЦСП АВС" ЧЕРКАСОВ А.М. 3 1 DNS

Представитель Всероссийской федерации спорта 

лиц с поражением опорно-двигательного аппарата Е.А.Суслов, г.Москва

Гл.судья соревнований, судья ВК А.А.Михайлов, г.Новочебоксарск

Гл.секретарь соревнований, судья ВК Н.П.Бодренкова, г.Новочебоксарск

Зам.главного судьи - председатель коллегии судей Смоленской области Г.В.Дубинин, г.Смоленск



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 
по легкой атлетике среди лиц с ПОДА

19-24 мая 2017 г.

г.Смоленск

Финал 22.05.17 10:30 Т33/34, 53, Т54 стадион СГАФКСиТ

 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Мужчины

800 м
Мест

о

Нагр. 

номер

Фамилия, Имя Зач Дата 

рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 

Ведомство

Организация Тренер З Д П Финал Вып. 

Раз

1 ч298 Кочнев Виктор Михайлович T34 12.02.93 б/р МОСКВА СКИ "РЕЦЕПТ-Спорт" Гончаров И.В. 1 2 4 2:31.33 -

1 ч297 АМИНОВ РУСТАМ ФАРИТОВИЧ T53 15.03.89 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Шилов С.В. Жеребятьев Р.Н. 1 6 1 1:59.00 1

2 ч295 ГРИЦЕНКО ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ T53 17.12.85 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Шилов С.В. Жеребятьев Р.Н. 1 5 2 1:59.36 1

3 ч293 КУРБАНОВ АРСЕН МАГАМЕДОВИЧ T53 1996 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ ГРОМОВ Д.А. 1 4 3 1:59.98 1

1 ч288 ГОНЧАРОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ T54 03.04.85 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Громова И.А. Громов Д.А. 2 6 1 1:50.87 КМС

2 ч296 БЫЧЕНОК АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ T54 31.07.86 ЗМС МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Громова И.А. Громов Д.А. 2 5 2 1:51.23 КМС

3 ч289 ГАНЗЕЙ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ T54 08.08.91 КМС МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Шилов С.В. Жеребятьев Р.Н. 2 4 3 1:59.45 2

4 ч299 Яндербиев Шамсудди Вахитович T54 13.05.82 б/р МОСКВА СКИ "РЕЦЕПТ-Спорт" Гончаров И.В. 2 7 4 1:59.48 2

5 ч97 ЛИНИЧУК ИЛЬЯ ЮРЬЕВИЧ T54 04.05.95 КМС КРАСНОДАРСКИЙ КР. ДИНАМО ГБУКК ЦПП МЕЛЬНИКОВА И.А ФУРСИН И.Г 2 3 5 2:18.81 2Ю

Представитель Всероссийской федерации спорта 

лиц с поражением опорно-двигательного аппарата Е.А.Суслов, г.Москва

Гл.судья соревнований, судья ВК А.А.Михайлов, г.Новочебоксарск

Гл.секретарь соревнований, судья ВК Н.П.Бодренкова, г.Новочебоксарск

Зам.главного судьи - председатель коллегии судей Смоленской области Г.В.Дубинин, г.Смоленск
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по легкой атлетике среди лиц с ПОДА

19-24 мая 2017 г.

г.Смоленск

стадион СГАФКСиТ

Финал 20.05.17 13:50 T37, 38 45/46/47  ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Мужчины

1500м
Мес

то

Нагр. 

номер

Фамилия, Имя Зач Дата 

рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 

Ведомство

Организация Тренер З Д П Рез-тат Вып. 

разр.

1 Ч324 ТУХВАТУЛЛИН РИНАТ ВЛАДИМИРОВИЧ T37 22.02.94 МС ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛ. ГАУ ВО "ЦСП АВС" ЧЕРКАСОВ А.М. 2 2 3 4:33.70 МС

2 Ч246 ВАРФОЛОМЕЕВ ЛЕОНИД 

АЛЕКСАНДРОВИЧ

T37 18.09.92 МС ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. ГАУ ТО «ОСШОР», ДЮСАШ «НЕГЕ» НЕРАДОВСКИХ В.И. 3 3 4 4:35.32 МС

1 Ч218 СЕРЕБРЯКОВ МАКСИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ T38 27.09.97 КМС НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛ. ГАУ НСО "ЦАФКиС НСО"  КАЛИНИЧЕНКО А,В, 9 9 1 4:28.85

р.р.

МС

2 Ч164 УЛЬЯНОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ T38 05.01.89 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ГБОУ ДО МО "СДЮСШОР по легкой 

атлетике"

ИВАНОВ А.А. 5 5 2 4:30.52 МС

3 Ч224 ДУШКЕВИЧ ЛЕОНИД ВЯЧЕСЛАВОВИЧ T38 14.12.94 1 РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ) РЦАФКиС, УОР ОЛЁНОВ В.А. 8 8 5 5:04.03 1

4 Ч223 ПАРНИКОВ АЛЕКСАНДР РОМАНОВИЧ T38 21.07.91 1 РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ) РЦАФКиС ОЛЁНОВ В.А. 7 7 6 5:05.52 2

5 Ч221 КУТЛИАХМЕТОВ РУСТАМ РАСУЛЬЕВИЧ T38 13.06.91 КМС РЕСП. САХА (ЯКУТИЯ) РЦАФКиС ОЛЁНОВ В.А. 6 6 7 5:08.25 2

6 Ч165 МАЛЫШЕВ ВИТАЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ T38 30.03.91 1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. МБУ ЩМР ЦАФКСиТ "СПАРТАНЕЦ" ЗОЛОТУХИН А.И. 4 4 8 5:16.52 3

7 ч20 Гурьянов Александр Сергеевич T38 30.10 92 3 Нижегородская обл. ДЮЦ Спартак Грошанский Г.В. 1 10 10 5:35.36 БР

1 Ч105 Яремчук Александр Витальевич    T46 19.02.95 МСМК АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛ. ГАУ АО РЦСП " Поморье" Садовников В.В. 6 5 1 4:04.71 МС

2 Ч314 ПАНИЧЕРСКИЙ МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ F46 24.01.99 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СШОР №2 БЛАЖКО Д.П.Колпаков В.Л. 7 6 2 4:22.27 КМС

3 Ч275 ИДИМЕШЕВ АЯН ВЛАДИМИРОВИЧ T45 02.10.88 КМС РЕСП. ХАКАСИЯ СШАС Ирбис ХОБОТОВ МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ 5 4 3 4:48.89 3

4 Ч273 Вяткин Сергей Владимирович T46 07.10.93 3 взр. РЕСП. ХАКАСИЯ СШАС Ирбис ХОБОТОВ МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ 4 3 4 6:12.28 БР

Представитель Всероссийской федерации спорта 

лиц с поражением опорно-двигательного аппарата Е.А.Суслов, г.Москва

Гл.судья соревнований, судья ВК А.А.Михайлов, г.Новочебоксарск

Гл.секретарь соревнований, судья ВК Н.П.Бодренкова, г.Новочебоксарск

Зам.главного судьи - председатель коллегии судей Смоленской области Г.В.Дубинин, г.Смоленск



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 
по легкой атлетике среди лиц с ПОДА

19-24 мая 2017 г.

г.Смоленск

Финал 22.05.17 11:00 Т51/52, Т53/54 стадион СГАФКСиТ

 ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Мужчины

1500 м
Мест

о

Нагр. 

номер

Фамилия, Имя Зач Дата 

рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 

Ведомство

Организация Тренер З Д П Финал Вып. 

разр.

1 ч296 БЫЧЕНОК АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ T54 31.07.86 ЗМС МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Громова И.А. Громов Д.А. 1 5 1 3:38.52 1

2 ч289 ГАНЗЕЙ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ T54 08.08.91 КМС МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Шилов С.В. Жеребятьев Р.Н. 1 7 2 3:38.86 1

3 ч293 КУРБАНОВ АРСЕН МАГАМЕДОВИЧ T53 1996 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ ГРОМОВ Д.А. 1 2 3 3:39.38 1

4 ч295 ГРИЦЕНКО ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ T53 17.12.85 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Шилов С.В. Жеребятьев Р.Н. 1 4 4 3:41.23 2

5 ч297 АМИНОВ РУСТАМ ФАРИТОВИЧ T53 15.03.89 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Шилов С.В. Жеребятьев Р.Н. 1 3 5 3:42.90 2

6 ч288 ГОНЧАРОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ T54 03.04.85 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Громова И.А. Громов Д.А. 1 6 6 4:11.59 1ю

7 ч299 Яндербиев Шамсудди Вахитович T54 13.05.82 б/р МОСКВА СКИ "РЕЦЕПТ-Спорт" Гончаров И.В. 1 8 7 4:11.89 1ю

ч292 ШИШКОВСКИЙ АРТЕМ ЮРЬЕВИЧ T52 1985 КМС МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ ШИЛОВ С.В. 1 1 DNS

Представитель Всероссийской федерации спорта 

лиц с поражением опорно-двигательного аппарата Е.А.Суслов, г.Москва

Гл.судья соревнований, судья ВК А.А.Михайлов, г.Новочебоксарск

Гл.секретарь соревнований, судья ВК Н.П.Бодренкова, г.Новочебоксарск

Зам.главного судьи - председатель коллегии судей Смоленской области Г.В.Дубинин, г.Смоленск



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 
по легкой атлетике среди лиц с ПОДА

19-24 мая 2017 г.

г.Смоленск

стадион СГАФКСиТ

Финальн. забеги 23.05.17 10:30 Т53/53  ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Мужчины

5000м
Мес

то

Нагр. 

номер

Фамилия, Имя Зач Дата 

рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 

Ведомство

Организация Тренер З П Рез-тат Вып. 

разр.

1 ч288 ГОНЧАРОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ T54 03.04.85 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Громова И.А. Громов Д.А. 1 1 14:54.00 3

2 ч289 ГАНЗЕЙ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ T54 08.08.91 КМС МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Шилов С.В. Жеребятьев Р.Н. 1 2 14:54.25 3

3 ч297 АМИНОВ РУСТАМ ФАРИТОВИЧ T53 15.03.89 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Шилов С.В. Жеребятьев Р.Н. 1 3 14:54.25 3

4 ч295 ГРИЦЕНКО ВИТАЛИЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ

T53 17.12.85 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Шилов С.В. Жеребятьев Р.Н. 1 4 14:54.57 3

5 ч293 КУРБАНОВ АРСЕН МАГАМЕДОВИЧ T53 1996 МСМК МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ ГРОМОВ Д.А. 1 5 14:57.80 3

6 ч296 БЫЧЕНОК АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ T54 31.07.86 ЗМС МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ Громова И.А. Громов Д.А. 1 6 14:58.11 3

7 ч299 Яндербиев Шамсудди Вахитович T54 13.05.82 б/р МОСКВА СКИ "РЕЦЕПТ-Спорт" Гончаров И.В. 1 7 15:09.14 3

ч291 РАДАЕВ СЕМЕН ВЛАДИМИРОВИЧ T54 1982 1 Р МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ ГРОМОВ Д.А. DNS

вк ч292 ШИШКОВСКИЙ АРТЕМ ЮРЬЕВИЧ T52 1985 КМС МОСКВА СШОР ВОРОБЬЕВЫ ГОРЫ ШИЛОВ С.В. DNS

Представитель Всероссийской федерации спорта 

лиц с поражением опорно-двигательного аппарата Е.А.Суслов, г.Москва

Гл.судья соревнований, судья ВК А.А.Михайлов, г.Новочебоксарск

Гл.секретарь соревнований, судья ВК Н.П.Бодренкова, г.Новочебоксарск

Зам.главного судьи - председатель коллегии судей Смоленской области Г.В.Дубинин, г.Смоленск



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по легкой атлетике среди лиц с ПОДА

19-24 мая 2017 г.

г.Смоленск

стадион СГАФКСиТ

Финал 23.05.17 11:20 Т42-47  ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ
Мужчины

4х100 м
Мест

о

Дор Нагр. 

номер

Фамилия, Имя Зач Дата 

рожд.

Квал.  Команда  Паралл. зачет ДСО, 

Ведомство

Организация Тренер З Д П Забеги Вт Вып. 

разр.

1 1 Ч247 ПРОХОРОВ АНТОН ЮРЬЕВИЧ T42 06.05.92 кмс ТЮМЕНСКАЯ ОБЛ. РОССИЯ - 1 ЦСП 72 СКАМОРОВСКИЙ О.А. 1 1 1 44.86 -0,6 -

2 Ч230 Котуков  Никита Андреевич T47 05.05.99 КМС УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛ. УСАШ михалкин.а.в ларин с.а 1 2

3 Ч318 КОТЛОВ АЛЕКСЕЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ

T47 17.08.93 МСМК ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. СДЮСШОР №1 МАЛЬЧИКОВА Е.И. 1 3

4 Ч21 Михальков Петр Владимирович T44 04.08.93 МС Нижегородская обл. СДЮСШОР "Заря" , ЦСП Кошелева Г.Н. Умеренков М,В 1 4

2 1 Ч33 Маргиев Георгий Давидович T47 22.12.94 КМС РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ 

– АЛАНИЯ

РОССИЯ - 2 СТИМУЛ, СДЮСШОР Кумаритов В.Ю., Короев Б.В. 2 1 2 47.97 -0,6 -

2
Ч141

Дубровский Павел Михайлович T46 24.12.92 мс ОМСКАЯ ОБЛ. ЦП и СП Хмелевы И.С, А.Е., С.А 2 2

3 Ч47 КАРТУЗОВ СЕМЕН ВАЛЕРЬЕВИЧ T44 17.07.95 КМС ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. ДЮСШ СК ЮБИЛЕЙНЫЙ ЧЕБОТАРЕВ Г.В. 2 3

4 Ч234 Смирнов Михаил Владимирович T44 18.12.96 КМС САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СДЮСШОР №1

Центрального р-на СПб

Ворошина К.Е. Ворошин И.Н. 2 4

Представитель Всероссийской федерации спорта 

лиц с поражением опорно-двигательного аппарата Е.А.Суслов, г.Москва

Гл.судья соревнований, судья ВК А.А.Михайлов, г.Новочебоксарск

Гл.секретарь соревнований, судья ВК Н.П.Бодренкова, г.Новочебоксарск

Зам.главного судьи - председатель коллегии судей Смоленской области Г.В.Дубинин, г.Смоленск


